
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

PROVINCIA REGIONALE DI AGRIGENTO

ESITO DI GARA PROCEDURA NEGOZIATA

SI RENDE NOTO

Che presso l'ufficio dell'Ingegnere Capo è stata espletata la gara per l'appalto_del

servizio di vigilanza e salvataggio nelle spiagge del territorio del comune di Palma di

Montechiaro, denominato "Spiagge Sicure", CIG n° Z181ABB37E,

29/072016.

verbale del

Espletata ai sensi dell'art. J6 lett. b) del D.LGVO 50/2016. Criterio di aggil::ldicazionedi ,

cui all'art. 95del D.LGVO 50/2016.

Importo del servizio € 22.679,80, di cui € 18.590,00, a base d'asta, oltre IVA.

Imprese invitate n° 5: SOC.COOP ULiSSE, GUARDIA COSTIERA AUSILIARIA, SOC.

COOP. LA VALLE VERDE, COOPERATIVA SOCIALE LETIZIA SRL, SOC. COOP. LA

MEDITERRANEAM.B.O.

Ditte partecipanti n° 1 - Aggiudicataria Soc. Coop "La Mediterranea M.B.O.", con sede

in Palma di Montechiaro, importo netto di aggiudicazione € 18.543,53, oltre IVA, giusta

determina di aggiudicazione n° 354/UTC del 29/9/2016, annotata al R.G. W1027/2016

~ ~
Palma di Montechiaro, 3/10/2016


